（該当箇所を漏れなく記入ください。）

現 住 所
〒　　　　　－

入学年月
平成
令和

（　　　　　　　　　　　　　　　小学校）

※ ふ り が な

児童氏名
　（例　　長男）

卒業年月
平成
令和

（　　　　　　　　　　　　　　　中学校）

※ ふ り が な

生徒氏名
　（例　　長男）

　　上記のとおり請求します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

会 員 番 号

※ ふ り が な

氏　　　　名

（旧姓：　　　　　　　　　　　　）

　 一般財団法人 富山県教職員厚生会理事長　殿

　　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

　（注１） 給付金は、給付種別ごとに請求ください。
　（注２） 夫婦とも会員の場合は、各々請求ください。
　（注３） 給付金は給与口座へ送金いたしますので、変更のあった場合は速やかに
　　　　　 お知らせください。
　（注４） 小学校入学祝金は４月上旬、中学校卒業祝金は３月上旬、銀婚祝金は
　　　　　 ４月下旬までにそれぞれ請求ください。

　年　　　月　　 日
平成
令和

平成
令和

　年　　　月　　 日

祝　　　金　　　給　　　付　　　請　　　求　　　書

請　　　求　　　金　　　額 円

請 求 す る 給 付 種 別
　　結婚祝金　　小学校入学祝金　　中学校卒業祝金　　銀婚祝金

　（○で囲んでください。）

TEL  －　　　　　　－

請　　　求　　　内　　　容

結
婚

結婚年月日

※ ふ り が な （配偶者会員番号）

　　　年　　　月　　 日
平成
令和

（　　　　　　　　　　）

配偶者勤務校
配偶者氏名

※会員の場合記入

中
学
校
卒
業

会員との続柄：
生徒生年月日

　　　年　　　月

小
学
校
入
学

会員との続柄：
児童生年月日

　　　年　　　月

※　厚　生　会　受　付　印

銀
婚

結婚年月日

※ ふ り が な （配偶者会員番号） （　　　　　　　　　　）

配偶者氏名
配偶者勤務校

※会員の場合記入

平成
令和

　　　年　　　月　　 日

所属コード

所　属　名

所 属 名

所 属 長 名

印

職印

結婚祝金 小学校入学祝金 中学校卒業祝金 銀婚祝金